
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2021-09-09 

RR. 271.1.1.2021  

 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: ”Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wijewo” z 

podziałem na Część nr I; Część nr II; Część nr III; Część nr IV – nr RR.271.1.1.2021  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które 

zostały otwarte:  

 
Część nr I: „Przebudowa części drogi gminnej na ul. Gen. Chłapowskiego w miejscowości 

Wijewo”:  

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

          ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

 

cena ofertowa brutto: 111 108,36 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: FSK Bruk Krystian Miś 

           ul. Lipowa 58, 64-150 Wijewo 

 

cena ofertowa brutto: 98 038,38 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: INFRAKOM KOŚCIAN Sp.z.o.o.  

                                             Spółka komandytowo- akcyjna 

           ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

 

cena ofertowa brutto: 140 982,60 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 
 
 
 
 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Część nr II: „Przebudowa części drogi gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 275 i 292 w 

miejscowości Radomyśl” 

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

        ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

 

cena ofertowa brutto: 70 705,32 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: FSK Bruk Krystian Miś 

           ul. Lipowa 58, 64-150 Wijewo 

 

cena ofertowa brutto: 67 915,68 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: INFRAKOM KOŚCIAN Sp.z.o.o.  

                                             Spółka komandytowo- akcyjna 

           ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

 

cena ofertowa brutto: 90 525,54 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
 
Część nr III: „Przebudowa części drogi gminnej oznaczonej nr. geodezyjnym 350 w 

miejscowości Potrzebowo” 

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

        ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

 

cena ofertowa brutto: 119 694,00 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: FSK Bruk Krystian Miś 

           ul. Lipowa 58, 64-150 Wijewo 

 

cena ofertowa brutto: 117 536,83 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: INFRAKOM KOŚCIAN Sp.z.o.o.  

                                             Spółka komandytowo- akcyjna 

           ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

 

cena ofertowa brutto: 153 246,81 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 

 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

Część nr IV: „Przebudowa części drogi gminnej na ul. Wiosennej w miejscowości Brenno” 

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

        ul. Bema 33, 64-100 Leszno 

 

cena ofertowa brutto: 128 784,69 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: FSK Bruk Krystian Miś 

           ul. Lipowa 58, 64-150 Wijewo 

 

cena ofertowa brutto: 122 166,68 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: INFRAKOM KOŚCIAN Sp.z.o.o.  

                                             Spółka komandytowo- akcyjna 

           ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

 

cena ofertowa brutto: 164 885,81 zł  

okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2021-09-09T14:49:00+0200




